
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Barbora Pokorná 

Studijní obor/zaměření:  B0413A050027 / Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt implementace GDPR ve vybrané společnosti  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Adam Faifr, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá pro organizace aktuálním tématem implementace GDPR a 

ochrany osobních údajů. 

V teoretické části autorka představuje základní principy projektového řízení, představuje problematiku 

ochrany osobních údajů a specificky GDPR. Významná část je pak věnována náležitostem a přístupům 

k implementaci GDPR v podnicích. Tato část představuje solidní základ pro navazující část 

praktickou, kdy lze vyzdvihnout pro tento typ práce nebývale širokou literární rešerši opírající se o 

více než 40 českých i zahraničních zdrojů. 

V části praktické se pak autorka zabývá analýzou implementace GDPR v podniku Langmatz CZ s.r.o., 

kde na podkladě teoretických poznatků a po věcné stránce adekvátně popisuje celý průběh projektu 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

implementace. Za přínosné považuji fakt, že průběh implementace GDPR autorka popisuje a 

zhodnocuje jak z hlediska plnění z GDPR vyplývajících požadavků, tak z perspektivy projektového 

řízení. Nejen navržená opatření, která jsou přínosem pro analyzovanou organizaci, pak dokládají 

autorčin vhled do problematiky ochrany osobních údajů. 

Autorce lze vytknout ne vždy zcela přesné formulace a občasné používání neodborných výrazů či dílčí 

jazykové chyby (interpunkce, shoda podmětu s přísudkem, překlepy a další). Obrázek 2 je pak špatně 

zformátován. 

Lze ovšem konstatovat, že autorka v souladu se zásadami zcela naplnila cíle práce. Na podobě 

výsledného textu se pak nepochybně projevuje i autorčin dlouhodobý a systematický přístup ke 

zpracování. 

Vzhledem k výše zmíněnému doporučuji práci k obhajobě, kdy navrhuji hodnocení "výborně". 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Které bariéry a rizika při implementaci GDPR v prostředí MSP lze i dle vašich poznatků považovat 

za nejvýznamnější? 

2. Prezentovala jste vaše doporučení (viz kap. 5.9) zástupcům organizace? S jakým výsledkem? 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 3. května 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


